
Intrekkingsbesluit Beleidsregels Participatieregeling 18+ Kempengemeenten 

2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op de artikel 108 en 149 Gemeentewet; 

gelet op de Kadernota geldzorgen in de Kempen 2025-2028; 

overwegende dat het noodzakelijk is dat er een Participatieregeling 18+ is, om ervoor te zorgen dat 

hiermee het meedoen in de samenleving voor inwoners met een laag inkomen wordt bevorderd; 

besluiten:   

Bij vaststelling van de Verordening Participatieregeling 18+ Kempengemeenten 2025 door de gemeen- 

teraad de beleidsregels Participatieregeling 18+ Kempengemeenten 2024 in te trekken per 1 januari 

2025. 

Bergeijk, 29 oktober 2024 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk 

A.J.M. Ewalds  

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 16945 

GEMEENTEBLAD 15 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 16945 15 januari 2025 1 


